مقدم بر آن میلیونها قربانی حکومتی که با حربه اسلام فلسطین و عراق و ایران و خاورمیانه و جهانی را به منجلاب تروریسم اسلامی کشاند، کمر آن را خم و آن را به لبه پرتگاه سقوط کشاندند! کرونا تنها این سیر را برای قربانیان پردرد تر و پرهزینه تر کرده است!

۲۰ ژوئن ۲۰۲۰

۸ مرداد ۱۳۹۹

*Which side are you on boys
Which side are you on
Which side are you on boys
Which side are you on
My dady was a miner
And Im a miners son
He'll be with you fellow workers
Until this battle's won*

**قدرت طبقه کارگر در
اتحاد اوست؛ کارگران
جهان متحد شوید!**

hekmatist.com

تماس با حزب